
令和７年６月１４日  

 

各地方陸上競技協会 各位 

北海道陸上競技協会       

普及委員長 北 村 裕 美  

（公印省略）  

 

2025(第 14 回)東日本都道県小学生陸上競技交流大会・青森大会に係る北海道代表選手 

選考について 

初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当協会の活動に際しまして、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、８月に青森県で開催されます標記大会につきまして、北海道代表選手選考を下記により

行いますので、別添開催要項を確認し、お申し込みくださいますようご連絡いたします。 

なお、大会事務局からの開催要項発表が数日前であったことから、ご案内がこの時期になって

しまったことにつきまして、理解くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

 ・開 催 内 容  別添開催要項をご確認願います 

 

 ・代表選考方法  ターゲットナンバーにて行います（個人種目各８名、リレー種目３チーム） 

           ※別添エクセルデータによりお申込していただき、とりまとめ後選考結

果をご連絡いたします 

           ※こちらでランキングを作成してからの選考ではなく、あくまでも希望

者の中から選考します 

 

 ・お申し込み先  stakizawa1570@gmail.com（北海道普及委員：瀧澤） 

 

 ・お申込期限  ６月２３日（月）１７時まで【６月２２日（日）までの記録有効】 

 

【代表となった選手への北海道陸上競技協会からの対応】 

 ・参加申し込み手続きを行います 

 ・参加料については、後日徴収いたします（旅費等の支給もございません） 

・宿泊先、移動手段等も各自でお願いします（各種目のターゲットナンバーにおいて１位の 

選手のみ敷地内宿舎を自己負担にて利用することができます ※小学４年生種目、リレー 

種目を除く） 

                                      以上 

（お問合せ：北海道陸上競技協会普及委員：瀧澤〔stakizawa1570@gmail.com〕） 

mailto:stakizawa1570@gmail.com
mailto:stakizawa1570@gmail.com

